
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 14.12.2022 № 466/55 

 

О структуре и штатной 

численности Контрольно-счётной 

палаты городского округа 

Щёлково Московской области 

 

В соответствии с частью 8 статьи 5 Федерального закона от 07.02.2011 

№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 

образований», пунктом 9 статьи 36 Устава городского округа Щёлково 

Московской области, пунктом 5 статьи 5 Положения о Контрольно-счетной 

палате городского круга Щелково Московской области, утвержденного 

решением Совета депутатов городского округа от 26.10.2022  

№ 422/53-118-НПА, Совет депутатов городского округа Щёлково 

Московской области 

РЕШИЛ: 

1. Установить структуру Контрольно-счётной палаты городского 

округа Щёлково Московской области согласно приложению 1 к настоящему 

решению. 

2. Установить штатную численность Контрольно-счётной палаты 

городского округа Щёлково Московской области согласно приложению 2  

к настоящему решению. 

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 

городского округа Щелково от 27.11.2019 № 54/5-13-НПА «Об утверждении 

штатной численности Контрольно-счётной палаты городского округа 

Щёлково Московской области». 



  

 

 

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года. 

5. Направить копию настоящего решения в Контрольно-счётную 

палату городского округа Щёлково Московской области. 

6.    Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 

Администрации городского округа Щёлково в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

7.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета депутатов городского округа по вопросам 

местного самоуправления, взаимодействия со средствами массовой 

информации и правоохранительной деятельности (Шариков И.А.). 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Щёлково                                                   М.Н. Тарасова 

 

 

 
 

 



  

 

 

Приложение 1  

к решению Совета депутатов  

городского округа Щелково 

от 14.12.2022 № 466/55 

Структура  

Контрольно-счётной палаты  

городского округа Щёлково Московской области  

 

1. Председатель. 

2. Заместитель председателя. 

3. Аудитор. 

4. Аппарат: 

4.1. Инспекторы. 

4.2. Иные должности, не являющиеся должностями муниципальной службы.  

 



  

 

 

Приложение 2  

к решению Совета депутатов  

городского округа Щелково 

  от 14.12.2022 № 466/55 

 

Штатная численность  

Контрольно-счётной палаты  

городского округа Щёлково Московской области  

 

№ 

п/п 

Наименование должности Количество единиц 

I. Муниципальные должности  

1. Председатель 1 

2. Заместитель председателя 1 

3. Аудитор 1 

II. Ведущие должности муниципальной службы 

 

4. Инспектор 2 

III. Иные должности  

5. Главный эксперт 2 

ВСЕГО 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 


